
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 4 «Спутник» 

муниципального образования город – курорт Геленджик 

 

 

ПРИКАЗ 
от 09.01.2024г                                                                                                                        № 14 

г. Геленджик 

 

  

О составе  антикоррупционной рабочей группы по противодействию 

коррупции 
  

  На основании  Федерального закона от 25 декабря 2008г № 273 – ФЗ 

«О противодействии коррупции», подпункта «б» пункта 25 Указа Президента 

Российской Федерации от 02.04.2013г. № 309 «О мерах по реализации 

отдельных положений Федерального закона  «О   противодействии 

коррупции», в связи с выбытием из ДОУ представителя родительской 

общественности, п р и к а з ы в а ю:  

       1.  Утвердить состав рабочей группы по противодействию коррупции в 

новом составе: 

 –Председатель рабочей группы: 

– Саакян Л.Р... старший  воспитатель, представитель трудового коллектива;  

– Члены рабочей группы: 

– Шевалдина Н.А.  - воспитатель; 

– ЕвдокименкоС.В. –заведующая хозяйством; 

– Толкачева Мелания Павловна – музыкальный руководитель; 

– Зорина Э.В., представитель родительской общественности МАДОУ д/с№ 4 

«Спутник». 

       2.Разместить списочный состав  антикоррупционной рабочей группы на 

сайте МАДОУ д/с № 4 «Спутник». 

       3. Контроль за выполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                               Ю.С. Шмелева 

 

С приказом ознакомлены: 

 

____________Л.Р. Саакян 

____________Е.В.Бунина 

____________Э.В. Зорина 

_______________Н.А. Шевалдина 


		2024-06-21T12:34:43+0300
	Шмелева Юлия Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




